
             𝑉𝐼𝑍𝐼𝐿𝑈𝑍 𝑀𝐴𝑇𝐸𝑅𝐼𝐴𝐼𝑆 𝐸𝐿𝐸𝑇𝑅𝐼𝐶𝑂𝑆 𝐿𝑇𝐷𝐴

 

VIZILUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - Rua Santo Antônio, n° 389, Centro Sul - CEP 85660-000 -Dois Vizinhos – PR -  CNPJ 

22.715.194/0001-44 - Inscrição Estadual n° 907.41995-90 -Telefone (046) 3536-4562 

 

 

 

EDITAL DE PREGÃO Nº 05/2023  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 

TIPO: Menor Preço, Por item 

 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) para Secretaria Municipal de Obras e 

Serviços Públicos, Departamento de Urbanismo e Departamento de Agricultura. Os EPI’s deverão atender 

as exigências de qualidade, observando aos padrões e normas baixadas pelos órgãos competentes de 

controle de qualidade industrial – ABNT, INMETRO. 

ANEXO  II 

 PROPOSTA COMERCIAL 

 

A empresa VIZILUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, estabelecida na Rua Santo Antônio, n° 389, Centro 

Sul - CEP 85660-000 -Dois Vizinhos – PR, Telefone (046) 3536-4562, inscrita  no  CNPJ 22.715.194/0001-

44,  neste  ato  representada  por  Leocir de Moura, representante legal,  RG  nº389439-3 e inscrito(a) no 

CPF sob nº 025.474.469-95, residente na Rua 12 de Outubro-126 na Cidade de Dois Vizinhos – PR, vem 

por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 05/2023 em epigrafe que 

tem por objeto a Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) para Secretaria Municipal de 

Obras e Serviços Públicos, Departamento de Urbanismo e Departamento de Agricultura. Os EPI’s 

deverão atender as exigências de qualidade, observando aos padrões e normas baixadas pelos órgãos 

competentes de controle de qualidade industrial – ABNT, INMETRO, conforme segue: 

 

 

 

 

 

Informar 

Valor 

total R$...2.600,00 ( DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS) 

 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública 

de PREGÃO ELETRÔNICO. 

 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e 

seus anexos. 

 

Dois Vizinhos, 13 de fevereiro de 2023. 

 

 

                                                 ____________________________________________ 

Leocir de Moura  

Representante legal  

Lote: 1 - Lote 001 

Item Nome do produto Marca Unidade Quantidad

e 

Valor 

Unitário 

Valor Total 

36 Cone de sinalização 

Laranja  semi flexível 
75 cm Refletivo 

VONDER PÇ 50 R$ 52,00 R$2.600,00 

LEOCIR DE 
MOURA:025474469
95

Assinado de forma digital por 
LEOCIR DE MOURA:02547446995 
Dados: 2023.02.13 10:56:49 
-03'00'



             𝑉𝐼𝑍𝐼𝐿𝑈𝑍 𝑀𝐴𝑇𝐸𝑅𝐼𝐴𝐼𝑆 𝐸𝐿𝐸𝑇𝑅𝐼𝐶𝑂𝑆 𝐿𝑇𝐷𝐴

 

VIZILUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - Rua Santo Antônio, n° 389, Centro Sul - CEP 85660-000 -Dois Vizinhos – PR -  CNPJ 

22.715.194/0001-44 - Inscrição Estadual n° 907.41995-90 -Telefone (046) 3536-4562 

 

 



VIZILUZ MATERIAIS ELETRICOS  

RUA SANTO ANTONIO 389  CENTRO SUL   

85.660-000  DOIS VIZINHOS  PARANÁ 

VIZILUZ@HOTMAIL.COM    46-3536-4562 

CNPJ – 22.715.194/0001-44     

               

                                                       PROPOSTA  COMERCIAL  INICIAL 

 
A PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

PE N. 05/2023   

ITEM    NOME                                                                         MARCA            UNID   QTDE        VALOR R$     TOTA L R$  

2         BOTINA DE SEG COM BIQUEIRA COMPOSITE        VONDER          PÇ        300                103,42       31.026,00   

6         MASCARA PANOR FACIAL P/ 2 FILTROS                 PLASTCOR       PÇ           05                489,32         2.446,60  

11     LUVA COMFORT PLUS POLIESTER                             VONDER          PÇ      1000                   19,40       19.400,00 

12     LUVA  SEG  NITRILICA/TRICOTADA                           VONDER           PÇ       1000                 14,65        14.650,00 

13     LUVA SEG  MALHA COM LATEX CORRUGADA        IMBAT              PÇ          500                 13,20          6.600,00 

18     LUVA ALGODAO PIGMENTADA PRETA                    VONDER           PÇ          500                  7,86           3.930,00 

19     LUVA TRICOTADA PRETA 4 FIOS                               VONDER           PÇ          300                  9,16           2.748,00 

20     LUVA TATIL CINZA – HELANCA                                  IMBAT              PÇ         1000                 9,88           9.880,00 

22    BOTA PVC PRETA CANO LONGO C/ POLAINA          PAMPEANA     PÇ          200              104,45         20.890,00 

23    LUVA TRICOTADA TATIL COM PU                              VONDER           PÇ        500                  13,88           6.940,00 

24    LUVA FLEXTATIL COM BANHO PU                              DANNY             PÇ          500                14,13          7.065,00 

29    CINTO SEGUR PARAQUEDISTA 5 PONTOS                VONDER           PÇ           02                365,36            730,72 

30    TALABARTE DE POSICIONAMENTO                            VONDER          PÇ           02                 270,21            540,42 

31   TRAVA QUEDAS  12 MM                                               VONDER           PÇ           02                 225,36           450,72 

34    OCULOS PROTEÇÃO – LENTE CINZA                          VONDER           PÇ           300                 11,08         3.324,00 

35    FITA ZEBRADA 70MM X 100 MTS                              NOVE54            PÇ           500                 22,25       11.125,00 

36    CONE SINALIZAÇÃO LARANJA                                     VONDER          PÇ             50                127,60         6.380,00 

39    TELA LEVE LARANJA – OBRAS   1,20X50M              PLASTCOR       ROLO         50                 177,38        8.869,00 

41    PROTETOR SOLAR FPS 60        120 ML                      NUTRIEX           PÇ            60                  34,00          2.040,00 

 

 

 

 

DOIS  VIZINHOS  , 07 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

 

 

 

 

__________________________________________ 

                                         VIZILUZ  

 

 

        

 

 

          

VIZILUZ MATERIAIS 
ELETRICOS 
LTDA:22715194000
144

Assinado de forma digital 
por VIZILUZ MATERIAIS 
ELETRICOS 
LTDA:22715194000144 
Dados: 2023.02.08 15:57:18 
-03'00'

mailto:VIZILUZ@HOTMAIL.COM

